Tlie Pergameiiians were perfecutcci by the Romans in Domitian's time, about the year 93. It 13 not
very improbable but this might have bteii their work in the time of Gordian, wlien this infcription is

fiippofed to have been put on this ir/;7c fcne rock at Tom Smith's Leap ; and, if we are permitted to
alhide to the text above, we mud fuppofe either the (lone which the lall winter's ftorm tumbled dowir
from amongft the ivy, where it had been covered time out of mind, and difcovered but one woid
intelligible, viz. /''/V.7, that is, life, to have been the ftone and the name—or the various upright characters'

vifible in the infcriptions conceal feme hidden name in feme different language, they having much the
Jock of the Phccnician numerals.

• " Henricus Dei gratia Rex Anglic, Dominus HiberniEe, Dux Normania; et Aquitaniae, Comes
Andcgavis archiepifcopis, cpifcopis, abbatibus, priorihus, comilibus ban nihus juiliciariis, vicecomitibus,,

foreflarils, viiidaiiis ptaspofitis min;itrs et omnibus ballivis et fidelibns ftiis. Salutem. Sciatis nos

intuitu dci et pro fahite animre noftrs et animarum antectfforum et hxrediim noHrorum dediife conceffifL',

et h.-ic charta rata cinfiimafle, Deo et ccclefis beats Marix Karlioli, ct vencrabili patri Waltero-

Katliolcnfi epifcopo, manerium de Dallron, in comitatu Cumbrisf, cum omnibus mcmbris fuis, tam in

Domir.icis, quam in Servitiis, leddilibus, villenagiis, cum advocatione ecclcf;^, ct faca et focp, et bofcis

et molendinis, piatis p-fcuis et omnl'ous aliis pcrtinentiis fuis, infta villam ct cxtia, fine aliquo reteiiemento.

Habendum et tenendum de nobis et harcdibus noiiiis eidcm rpifcopo ct fncceflbribus fuis perpetuum, in

liberam puram et perpctuam elcemofyuam, quietum de omni feivicio fecuiari, exafiione et dcmanda
Conctfrimus ctiam pro nobis et hxrcdibus noftrls, quod prjedlaum manerium ue Dalfton cum bofcis et

omnibus pertinMitiis fuis, firomnino deaffortllatum, quantum ad nos et Iiasredes nollros, ct quantum ad
forcftarios nollros ct corum miniftros, perlinet vcl pertintre poffit, in tern's bofcis plants pratispafturis viis

et ftmiti?, in mare in aquis et in omnibus rebus et ItJti;. Et quod praciftus epifcopus et fucceffores fui

claudcre pcfCnt et parcos facere fi voluerunt, et dc bofcis illius manerii vcl alfurtare, capere dare ct vcndere,

quantum qiiando et ubi voluerunt, et omnio pro volimtate fur. dc bofcis illis facere fine contradiftone

noftra cthcraedum noftrorum, et fine vifu vel contradiiSione foreitariorum viridariorutn, rcgardatorum, et